

HOULIND HOULDING ApS

Tornebakken 23
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2019

Jesper Houllind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOULIND HOULDING ApS
Tornebakken 23
2830 Virum

Telefonnummer: 24824738
e-mailadresse: houlding@houlind.dk

CVR-nr: 35520392
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank, Taastrup Filial
Taastrup Hovedgade 75
2630 Taastrup
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning Houkind Houlding ApS

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 for Houkind Houlding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 3. februar 2019

Direktion

Jesper Houkind
Direktør

Virum, den 03/02/2019

Direktion

Jesper Houkind
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Idet selskabet overholder betingelserne for fravalg af revision, blev det enstemmigt og med alle stemmer besluttet fortsat at fravælge revision for de kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis Houлинд Houlding ApS

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Houлинд Houlding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost som beskrevet nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videreslag heraf.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Personaleomkostning

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtigelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i

resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	-12.500
Administrationsomkostninger		-11.162	-19.827
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.162	-32.327
Andre finansielle indtægter		-45.863	1.778.608
Øvrige finansielle omkostninger		-82.454	-2.740
Ordinært resultat før skat		-139.479	1.743.541
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-139.479	1.743.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.479	1.743.541
I alt		-139.479	1.743.541

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.788.539	4.243.539
Andre tilgodehavender		0	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.788.539	4.843.539
Anlægsaktiver i alt		5.788.539	4.843.539
Tilgodehavende skat		8.544	32.349
Andre tilgodehavender		3.060	6.256
Tilgodehavender i alt		11.604	38.605
Likvide beholdninger		61.314	73.814
Omsætningsaktiver i alt		72.918	112.419
Aktiver i alt		5.861.457	4.955.958

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.736.221	3.875.699
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.816.221	3.955.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.977	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		259	259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.236	259
Gældsforpligtelser i alt		2.045.236	1.000.259
Passiver i alt		5.861.457	4.955.958

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formal er at drive virksomhed inden for konsulentvirksomhed, bestyrelsesarbejde, samt investering efter direktionens bestemmelse. Disse aktiviteter har også været selskabets hovedaktiviteter i regnskabsåret 2017/18.

Regnskabet er retvisende og indeholder ikke en supplerende beretning.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at arsregnskabet ikke er revideret

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0